УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛŐН
АДМИНИСТРАЦИЯЫН ВЕЛŐДŐМŐН ВЕСЬКŐДЛАНΙН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»Д.ДЕНИСОВКА
«ПОДУВ ТŐДŐМЛУНЪЯС СЕТАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНŐЙ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНŐЙ ВЕЛŐДАНΙН
ДЕНИСОВКА ГРЕЗД

ПРИКАЗ

08 декабря 2023 года                                                                                                №594

д.Денисовка

Об утверждении состава  комиссии по противодействию коррупции
и упразднении комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов
в МБОУ «ООШ» д.Денисовка

В соответствии с рекомендациями и по поручению  Управления Главы

Республики Коми по противодействию коррупции,  целях организации работы по
профилактике коррупционных и иных правонарушений,  а также повышения
эффективности деятельности МБОУ «ООШ» д.Денисовка в области
противодействия коррупции,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
- Смирнова Н.В., старший воспитатель (председатель комиссии);
- Чупрова Л.В., заместитель директора по учебно – воспитательной работе,
ответственное лицо за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в МБОУ «ООШ» д.Денисовка (секретарь комиссии);
- Терентьева А.Н., заведующая хозяйством;
- Канева М.Н., заместитель руководителя Администрации села Мутный – Материк
д. Денисовка (по согласованию).
2.  Упразднить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов, функции комиссии возложить на комиссию
по противодействию коррупции.
3.Чупровой Л.В., ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений:

3.1.Внести изменения в Положение о комиссии по противодействию коррупции,
(утверждённым приказом от 20 ноября 2017 года №225). Срок: до 30 декабря 2023
года.
3.2. Разместить  настоящий приказ на сайте МБОУ «ООШ» д.Денисовка в раздел
«Противодействие коррупции». Срок: до 12 декабря 2023 года.
4. Считать приказ от 09 сентября 2022 года №252 «Об утверждении составов
комиссий по противодействию коррупции  и по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в МБОУ «ООШ»
д.Денисовка утратившим силу.
5.       Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         Т.Н. Терентьева

С приказом ознакомлены:                                                          Н.В. Смирнова
                                                                                                     Л.В. Чупрова
                                                                                                     А.Н. Терентьева
                                                                                                     М.Н. Канева

		2024-03-13T10:59:26+0300
	Терентьева Татьяна Николаевна